新郑市南水北调工程运行保障中心
2025年9至10月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将新郑市南水北调工程运行保障中心2025年9（至）10月采购意向公开如下：
	项目名称
	新郑市南水北调工程运行保障中心2025年度中央水库移民后期扶持基金项目（梨河镇黄甫蔡村四组村内道路工程）

	采购人名称
	新郑市南水北调工程运行保障中心

	预算金额
	83.06万元
	资金来源
	中央资金

	采购需求概况
	[bookmark: _GoBack]新修建C25混凝土道路总面积6248.3㎡。其中15cm厚的道路长1003.9米，宽3米，面积3153.4㎡（含道路接口喇叭口处面积）；18cm厚道路长654.2米，宽5米（局部满铺），面积的3094.9㎡（含道路接口喇叭口处面积），道路基础均为15cm厚的4%水泥稳定土。

	预计采购时间
	2025年10月

	备注
	本次公开的采购意向是本项目的初步安排，仅供各方提前知悉，提高政府采购活动透明度，后期存在因故取消、变更的可能，具体情况以采购公告（文件）为准。